Escola de Saúde Pública do Paraná -

EDITAL Nº 15/2020 - SESA/ESPP-CFRH PARA CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS DE SAÚDE BOLSISTAS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DAS AÇÕES PARA
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA EM
DECORRÊNCIA DA COVID-19 (QUALIFICA COVID)
Editais
Postado em: 23/06/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ - SESA, CNPJ: 76416.8660001-40, com
sede na Rua Piquiri, nº 170 - CEP: 80.230-140 - Bairro Rebouças - Curitiba/PR, por meio da
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA - ESPP E CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS
CAETANO MUNHOZ DA ROCHA - CFRH, com sede na Rua Dr. Dante Romanó, nº 120 -Bairro
Tarumã - CEP 82.821-016 - Curitiba/PR, torna público o Edital 15/2020 de Credenciamento de
profissionais de saúde de nível médio/técnico e superior.  EDITAL ENCERRADO  CLIQUE AQUI
para acessar o Edital 15/2020 completo.   CLIQUE AQUI para acessar o TERMO ADITIVO 03 -
ATUAÇÃO (CURITIBA)  Complexo Hospitalar do Trabalhador (CHT) vagas  Fonoaudiólogo -
Psicólogo    CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição do Complexo Hospitalar
do Trabalhador (CHT)  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição do Hospital
Regional da Lapa   CLIQUE AQUI para se inscrever no Hospital Regional da Lapa Programa
Qualifica COVID  CLIQUE AQUI para acessar o Termo Aditivo 02 vagas no Hospital Regional da
Lapa  Edital 15/2020 Qualifica COVID  CLIQUE AQUI para se inscrever no Programa Qualifica
COVID  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da SEDE SESA/PR -
Vigilância  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição do Sistema Prisional do
Estado do Paraná / DEPEN   CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 01ª
Regional de Saúde - Paranaguá  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição
da 02ª Regional de Saúde - Curitiba  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de
classificação/inscrição da 03ª Regional de Saúde - Ponta Grossa  CLIQUE AQUI  para acessar a
lista de classificação/inscrição da 04ª Regional de Saúde - Irati  CLIQUE AQUI  para acessar a lista
de classificação/inscrição da 05ª Regional de Saúde - Guarapuava  CLIQUE AQUI  para acessar a
lista de classificação/inscrição da 06ª Regional de Saúde - União da Vitória  CLIQUE AQUI  para
acessar a lista de classificação/inscrição da 07ª Regional de Saúde - Pato Branco  CLIQUE
AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 08ª Regional de Saúde - Francisco Beltrão
CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 09ª Regional de Saúde - Foz do
Iguaçu  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 10ª Regional de Saúde -
Cascavel   CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 11ª Regional de Saúde -
Campo Mourão  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 12ª Regional de
Saúde - Umuarama  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 13ª Regional
de Saúde - Cianorte  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 14ª Regional
de Saúde - Paranavaí  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 15ª
Regional de Saúde - Maringá  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 16ª
Regional de Saúde - Apucarana  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de
classificação/inscrição da 17ª Regional de Saúde - Londrina

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 28/4/2024 14:56:04 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br

 CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 18ª Regional de Saúde - Cornélio
Procópio  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da  19ª Regional de Saúde -
Jacarezinho  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 20ª Regional de
Saúde - Toledo  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 21ª Regional de
Saúde - Telêmaco Borba  CLIQUE AQUI  para acessar a lista de classificação/inscrição da 22ª
Regional de Saúde - Ivaiporã  CLIQUE AQUI para acessar a ERRATA 01 Edital 15/2020 Qualifica
COVID  CLIQUE AQUI para efetuar o download  do Formulário dados do(a) bolsista/profissional.
CLIQUE AQUI para efetuar o download  do Termo de Responsabilidade  CLIQUE AQUI para efetuar
o download  do Plano Individual de Trabalho  CLIQUE AQUI para efetuar o download
da Declaração de Acúmulo de Cargos  CLIQUE AQUI para efetuar o visualizar  a Tabela de
Descontos de INSS e IRRF  CLIQUE AQUI para acessar as vagas autorizadas pela SESA  CLIQUE
AQUI para acessar o Termo Aditivo 01 Edital 15/2020 Qualifica COVID  CLIQUE AQUI para acessar
a ERRATA 02 Edital 15/2020 Qualifica COVID  CLIQUE AQUI para acessar lista de
classificação/inscrição para FISIOTERAPEUTA 17ª Regional de Saúde - Londrina

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 28/4/2024 14:56:04 - 2

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br